
GIRO

UTENTI
PERCORSO

07:00 Partenza da magazzino
Via Lavino (Montepastore - Chiesa)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER incrocio via Piemonte)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER Croce Pradole)
Via Lavino (Montepastore - Fermata scuolabus civico n. 556/3)
Via Guttuso (Montepastore)
Via Calvino (Montepastore)
Via Varsellane n. 19 (Montepastore)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER Ristorante Belletti)
Via Lavino (Montepastore - Agriturismo Ca' di Piaza)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER civico n. 478)
Via Lavino (Fermata TPER civico n.462 - Ca’ del Buco)
Via Lavino (Fermata TPER incrocio Montesevero/Borra)
Via Lavino (Fermata TPER Padova di Ronca)
Via Lavino (Fermata TPER - civico n. 459) 
Via Lavino (Fermata TPER - civico n. 418 incrocio via Borgotto bassa) 
Via Lavino (Fermata TPER Pilastrino Gavignano)
Via Lavino (civico 382 – Beghelli /Bruni)

Via Toscana (Oca - Fermata scuolabus civico n. 59) 
Via Lavino (Oca centro - Fermata TPER)
Via Sandro Pertini (Oca - parcheggio)

Via Lavino (Località Gnocco - Fermata TPER civico n. 364/4) 

Via Lavino (Fermata TPER incrocio via Marzabotto) 
Via Lavino (Fermata TPER Rio Tradito)

08:40 Arrivo al magazzino

MONTEPASTORE ANDATA (giro unico)
ALUNNI SCUOLE PRIMARIE MODULO E TEMPO PIENO CALDERINO 

- INFANZIA + PRIMARIA MONTE S. GIOVANNI+ INFANZIA Amola 
(trasbordo su LINEA SAN MARTINO)

Via Lavino (Badia centro - Fermata TPER)
Via Lavino (Badia Casa Nuova - Fermata TPER) 

Via Lavino (Oca - Fermata TPER incrocio via Bettini) 

Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via De Gasperi)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via Vicenza)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER ex distributore Colombara)

Scuola Primaria Monte San Giovanni
(SCARICO alunni della scuola PRIMARIA)

Scuola dell’Infanzia Monte San Giovanni
(SCARICO alunni della scuola DELL’INFANZIA)

Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via Vicenza)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER ex distributore Colombara)

Istituto Comprensivo Calderino
(SCARICO alunni PRIMARIA TEMPO PIENO + SCARICO alunni infanzia su LINEA SAN MARTINO)  

Scuola primaria Calderino (scuola bianca)
(SCARICO alunni della scuola PRIMARIA MODULI)



LINEA LINEA MONTEPASTORE 
GIRO MONTEPASTORE RITORNO (giro unico)

UTENTI
PERCORSO

16:00 Partenza da Magazzino

Via Lavino (Fermata scuolabus dopo via Togliatti) 
Via Lavino (Fermata TPER Rio Tradito)
Via Lavino (Fermata TPER incrocio via Marzabotto)

Via Sandro Pertini (Oca - parcheggio)
Via Lavino (Oca centro - Fermata TPER)
Via Toscana (Oca - Fermata scuolabus civico n. 59) 
Via Lavino (Badia Casa Nuova - Fermata TPER) 
Via Lavino (Badia centro - Fermata TPER)
Via Lavino (Fermata TPER Pilastrino Gavignano)
Via Lavino (Fermata TPER - civico n. 418 incrocio via Borgotto bassa) 
Via Lavino (Fermata TPER - civico n. 459) 
Via Lavino (Fermata TPER Padova di Ronca)
Via Lavino (Fermata TPER incrocio Montesevero/Borra) 
Via Lavino (Fermata TPER civico n.462 - Ca’ del Buco) 
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER civico n. 478)
Via Lavino (Montepastore - Agriturismo Ca' di Piaza)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER Ristorante Belletti)
Via Lavino (Montepastore - Chiesa)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER incrocio via Piemonte)
Via Guttuso (Montepastore)
Via Calvino (Montepastore)
Via Varsellane n. 19 (Montepastore)
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER Cimitero) 
Via Lavino (Montepastore - Fermata TPER Croce Pradole)
Via Lavino (Montepastore - Fermata scuolabus civico n. 556/3)

17:30 Arrivo al Magazzino

ALUNNI SCUOLE PRIMARIE MODULO E TEMPO PIENO 
CALDERINO - INFANZIA + PRIMARIA MONTE S. GIOVANNI + 

INFANZIA Amola (trasbordo da LINEA SAN MARTINO)

Istituto Comprensivo Calderino – PARTENZA
(CARICO alunni SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO + CARICO alunni infanzia da LINEA SAN 

MARTINO)

Scuola primaria Calderino (scuola bianca)
(CARICO alunni della scuola PRIMARIA MODULI)

Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER ex distributore Colombara)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via Vicenza)

Scuola dell’Infanzia Monte San Giovanni
(CARICO alunni della scuola DELL’INFANZIA)

Scuola Primaria Monte San Giovanni
(CARICO alunni della scuola PRIMARIA)

Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via Vicenza)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER ex distributore Colombara)
Via Lavino (M.S. Giovanni - Fermata TPER incrocio Via De Gasperi)
Via Lavino (Località Gnocco - Fermata TPER civico n. 364/4) 
Via Lavino (Oca - Fermata TPER incrocio via Bettini) 
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